
Мартин Атанасоски

Петар Ацески

Дина Богданоска

Леонардо Богојески

Аделина Боехме

Антонио Божиноски

Наталија Велеска

Антонио Гајтановски

Дарио Димески

Давид Иваноски

Марија Јaнеска

Евгенија Колеска

Мартин Кочоски

Марија Крстева

Ева Крстеска

Сара Најчевска

Димитар Најчевски

Стефан Николовски

Ивана Николоска

Димитриј Петрески

Сергеј Попоски

Елена Ристеска

Марија Соколоска

Леонора Спиркоска

Глорија Стефаноска

0

0

0

0

0

0

0

0

ПРОЕКТ_1 ПРОЕКТ_2 ПРОЕКТ_3

Внатрешна енергија и топлина Се за Градба на атомот

Температура Биографија за Шарл Кулон

Кондукција Инфлуентна машина

Конвекција Спроводници и изолатори и примена

Андерс Целзиус Кулонов закон

Лорд Келвин Се за Електрично поле

Количество топлина Еднонасочна и наизменична струја

Калориметар Биографија за Луиџи Галвани

Топлотна Радијација Полуспроводници, Суперспроводници

Џемс Џул Биографија за Андерс Ампер

Кристализација Се за Електролиза

Испарување Акумулатор

Фазни премини Биографија за Алесандро Волта

Топење Се за Галвански елементи

Ресублимација Биографија за Андерс Ампер

Јонизација Еднонасочна и наизменична струја

Кондензација Сребрена вода

Сублимација Полуспроводници, Суперспроводници

Температура Се за Галвански елементи

Кондукција Се за Електролиза

Рекомбинација Биографија за Луиџи Галвани

Внатрешна енергија и топлина Биографија за Алесандро Волта

Количество топлина Полуспроводници, Суперспроводници

Конвекција Акумулатор

Топлотна Радијација Сребрена вода


